
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«_02_»   декабря    2016 г.             № _1258_ 
г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в состав  

комиссии по землепользованию и застройке  

г. Полярные Зори с подведомственной территорией 
  
 

           В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке 

г.Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный 

постановлением администрации г. Полярные Зори от 10.07.2015г. № 796 (в 

редакции постановления администрации г. Полярные Зори от 25.07.2016 № 761) 

следующие изменения: 

           1.1.  Исключить из состава комиссии:  

- Семичева В.Н. 

1.2. Включить в состав комиссии: 

- Пирогова Ю.А. – заместителя главы муниципального образования, 

заместителя председателя комиссии. 

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования                                                       М.О.Пухов 

               

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Сиротенко Ю.П.  ___________  « ____ »_12____2016 года 

Правовой отдел          ___________  «_____»_12____2016 года 

 

1 - в дело, 1 - ОАиГ, 1 - прокуратура 

 


